МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

29.07.2017 3993/2№от

О студенческом составе ФЛА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
24.05.07 Самолето- и вертолетостроение, профиль (направленность) образовательной
программы «Системы жизнеобеспечения и оборудование летательных аппаратов», на
места, выделенные для целевого приема по договору с Авиационным заводом, г.
Улан-Удэ,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кузьменко Полина Олеговна целевой набор 191

2 Протопопова Юлия Александровна целевой набор 198

3 Цыбиктаров Эрдэни Баярович целевой набор 192

4 Шабодрова Людмила Дмитриевна целевой набор 240

5 Ширяева Юлия Александровна целевой набор 220

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
24.03.04 Авиастроение  , профиль (направленность) образовательной программы
«Самолето и вертолетостроение», на места, выделенные для целевого приема по договору
с филиалом ОАО "Авиационная холдинговая компания "Сухой"-"Новосибирский
авиационный завод им. В.П. Чкалова",  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Веселов Артем Сергеевич целевой набор 170

2 Денисюк Данил Владимирович целевой набор 170

3 Ивлев Дмитрий Юрьевич целевой набор 171

4 Мальцева Ирина Сергеевна целевой набор 215

5 Михеев Евгений Александрович целевой набор 204

6 Муштаев Максим Сергеевич целевой набор 223

7 Николаев Юрий Анатольевич целевой набор 150

8 Окутина Наталья Алексеевна целевой набор 235

9 Репин Владимир Сергеевич целевой набор 242

10 Сапожникова Виктория Дмитриевна целевой набор 209

11 Скрипник Максим Борисович целевой набор 139

12 Усов Данил Сергеевич целевой набор 194

13 Храмова Оксана Дмитриевна целевой набор 257

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341619    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
25.03.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей, профиль
(направленность) образовательной программы «Техническое обслуживание летательных
аппаратов и авиационных двигателей», на места, выделенные для целевого приема по
договору с администрацией Карасукского района Новосибирской области,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Борецкая Наталия Сергеевна целевой набор 172

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
24.05.07 Самолето- и вертолетостроение, профиль (направленность) образовательной
программы «Системы жизнеобеспечения и оборудование летательных аппаратов», на
места, выделенные для целевого приема по договору с администрацией Карасукского
района Новосибирской области,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Напорчук Ростислав Вячеславович целевой набор 136

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.03 Прикладная механика, профиль (направленность) образовательной программы
«Динамика и прочность», на места, выделенные для целевого приема по договору с

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ковальчук Лидия Максимовна целевой набор 187

2 Ткаченко Максим Константинович целевой набор 168

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341619    3

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
24.03.04 Авиастроение  , профиль (направленность) образовательной программы
«Самолето и вертолетостроение», на места, выделенные для целевого приема по договору
с Министерством промышленности и торговли Российской Федерации,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Анищенко Игорь Вячеславович целевой набор 166

2 Гарсес Герман Рамонович целевой набор 198

3 Гладкова Софья Викторовна целевой набор 225

4 Коренева Мария Вадимовна целевой набор 215

5 Куликова София Андреевна целевой набор 218

6 Семенов Никита Николаевич целевой набор 187

7 Сержантов Архип Сергеевич целевой набор 231

8 Уланов Виктор Владимирович целевой набор 150

9 Юрьев Вячеслав Максимович целевой набор 188

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
24.03.03 Баллистика и гидроаэродинамика, профиль (направленность) образовательной
программы «Гидроаэродинамика», на места, выделенные для целевого приема по
договору с Министерством промышленности и торговли Российской Федерации,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Колываенко Валерий Андреевич целевой набор 166

2 Соболева Полина Александровна целевой набор 181

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
17.05.01 Боеприпасы и взрыватели, профиль (направленность) образовательной

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Дрючин Никита Алексеевич целевой набор 152

2 Кузнецов Олег Дмитриевич целевой набор 163

3 Мариниченко Назар Михайлович целевой набор 169

4 Письяуков Александр Дмитриевич целевой набор 168

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341619    4

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
17.05.01 Боеприпасы и взрыватели, профиль (направленность) образовательной
программы «Боеприпасы», на места, выделенные для целевого приема по договору с
Министерством промышленности и торговли Российской Федерации,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алексеев Владимир Вениаминович целевой набор 193

2 Пишс Глеб Вячеславович целевой набор 238

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.03 Прикладная механика, профиль (направленность) образовательной программы
«Динамика и прочность», на места, выделенные для целевого приема по договору с
Министерством промышленности и торговли Российской Федерации,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Белых Олег Андреевич целевой набор 149

2 Овчинников Кирилл Алексеевич целевой набор 170

3 Прохожев Владимир Викторович целевой набор 158

4 Пушкарев Георгий Андреевич целевой набор 170

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
27.03.04 Управление в технических системах, профиль (направленность) образовательной
программы «Автономные информационные и управляющие системы», на места,

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Елизаров Никита Александрович целевой набор 185

2 Запорожан Екатерина Вячеславовна целевой набор 179

3 Кафидова Алина Алексеевна целевой набор 136

4 Килин Иван Александрович целевой набор 173

5 Леонтьева Виктория Александровна целевой набор 165

6 Ромодин Алексей Андреевич целевой набор 177

7 Сапунова Ангелина Васильевна целевой набор 159

8 Турок Анастасия Станиславовна целевой набор 163

9 Фуряев Игорь Александрович целевой набор 169

10 Щекотин Никита Сергеевич целевой набор 193

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341619    5

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
16.03.01 Техническая физика, профиль (направленность) образовательной программы
«Климатическая и холодильная техника»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Михалева Полина Евгеньевна вне конкурса 150

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
24.05.07 Самолето- и вертолетостроение, профиль (направленность) образовательной
программы «Системы жизнеобеспечения и оборудование летательных аппаратов»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ионин Сергей Александрович вне конкурса 131

2 Щербаков Глеб Евгеньевич вне конкурса 202

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев